
 
ZARZĄDZENIE  NR 567/2020 

   BURMISTRZA  MIASTA  MRĄGOWO 

Z  DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 
w sprawie : zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2020 r. 
                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2020r., poz. 713)  i art. 257, pkt. 3 

ustawy z  dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z  2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz §  12 Uchwały Nr XVIII/2/2019 Rady 

Miejskiej w Mrągowie, z dnia  23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok,  Burmistrz  Miasta  Mrągowo 
zarządza,  co następuje : 

§ 1 

W planie wydatków budżetu Miasta na  2020 r. dokonuje się przeniesień środków finansowych :     (w złotych) 

Dział Rozdział § Plan przed   W Y D A T K I Plan po zmianach 

   zmianami zwiększenia zmniejszenia  

710   632 322,00 8 000,00 8 000,00 632 322,00 

 71035  392 000,00 8 000,00 8 000,00 392 000,00 

  4270 15 000,00  8 000,00 7 000,00 

  4300 146 000,00 8 000,00  154 000,00 

754   390 350,00 1 751,00 1 751,00 390 350,00 

 75412  13 582,00 1 751,00 1 751,00 13 582,00 

  3030 500,00  500,00 0,00 

  4210 1 532,00  394,00 1 138,00 

  4270 2 468,00  223,00 2 245,00 

  4280 1 700,00  200,00 1 500,00 

  4300 3 000,00 1 751,00  4 751,00 

  4430 1 502,00  434,00 1 068,00 

801   39 846 964,44 75 766,00 75 766,00 39 846 964,44 

 80101  21 821 120,60 60 500,00  21 881 620,60 

  4260 994 000,00 60 500,00  1 054 500,00 

 80104  10 721 821,00 14 000,00 14 000,00 10 721 821,00 

  3020 9 273,00 600,00  9 873,00 

  4010 2 190 866,00  14 000,00 2 176 866,00 

  4210 71 050,00 5 000,00  76 050,00 

  4240 29 000,00 8 400,00  37 400,00 

 80146  124 499,00 1 266,00 1 266,00 124 499,00 

  4700 90 947,00 1 266,00 1 266,00 90 947,00 

 80195  1 834 017,00  60 500,00 1 773 517,00 

  4210 210 990,00  60 500,00 150 490,00 

Zmiana dotyczy  przeniesienia  środków  finansowych  poprzez zwiększenie planu wydatków bieżących  Urzędu Miejskiego  w Mrągowie o kwotę    9 
751 zł, zmniejszenie planu wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w Mrągowie o kwotę 71 517 zł, zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu 

Przedszkola Publicznego Nr 1 „Stokrotka” w Mrągowie o kwotę 15 266 zł, zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu Przedszkola Publicznego 

Nr 1 „Stokrotka” w Mrągowie o kwotę 14 000 zł, zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu Szkoły Podstawowej Nr 1  w Mrągowie o kwotę 60 

500 zł,  przeznaczeniem na działalność bieżącą jednostek. 

§ 2 

1. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta  nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

 1)  dochody                                 122 000 002,94 zł 

 2)  wydatki                                  137 542 206,94 zł 

 

w tym dotacje celowe na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej w kwocie  33 521 978,84 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta w kwocie 15 542 204,00 zł. 

3. Przychody budżetu Miasta w kwocie 17 269 754,00 zł, w tym: 

- kredytów w kwocie      11 000 000,00 zł, 

- wolne środki w kwocie  4 869 103,00 zł, 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 1 400 651,00 zł. 

4. Rozchody budżetu Miasta w kwocie 1 727 550,00 zł, w tym: 

  -  spłata rat kredytów bankowych                         1 627 550 zł. 

  -  wykup obligacji                                                                  100 000 zł. 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie Nr 562/2020 Burmistrza Miasta Mrągowo z dnia 16 października 2020 roku. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.     

         
Burmistrz Miasta Mrągowo 

 

dr hab. Stanisław Bułajewski 
    

         


